

Den vystavení: 21. 10. 2021

Odběratel:

**Integrovaná střední škola živnostenská,
Plzeň, Škroupova 13**

Škroupova 209/13

301 00 Plzeň

IČO: 00523925

Bankovní spojení:

Vyřizuje: Pavlíčková

Telefon: 377256217

Mobil:

E-mail: apavlickova@issziv.cz

Dodavatel:

Langer Interiéry s. r. o.

Čechova 672

388 01 Blatná

IČO: 24291480

DIČ: CZ24291480

Objednáváme u Vás:

výrobu nábytku dle cenové nabídky.

Cena vč. DPH: 136 881,25Kč

Termín dodání: 15. 12. 2021

Dodavatel: LANGER INTERIÉRY s.r.o. Čechova 672 388 01 Blatná IČ: 24291480 DIČ: CZ24291480 Telefon: 383809820 Mobil: 602726160 E-mail: trefna@langer-interiery.cz		Odběratel: IČ: 00523925 DIČ: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 Škroupova 209/13 301 00 Plzeň 3 Tel.:	
Nabídka č.: 21NA00321 Datum zápisu: 19.10.2021 Platno do:		Provozovna: Rožmitál pod Třemšínem Kapitána Jaroše 369 262 42 Rožmitál pod Třemšínem Konečný příjemce:	

2021-666, paní Pavlíčková 728 304 349

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
m.č. 61						
1/ stůl s plnými boky, 1300x800x730, 0381 PR	1 ks	2 766,00		2 766,00 21%	580,86	3 346,86
2/ kontejner KJME 1+3, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 908,00		2 908,00 21%	610,68	3 518,68
m.č. 26						
3/ skříň policová plné dveře, 4x police, 700x400x2070, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	3 688,00		3 688,00 21%	774,48	4 462,48
4/ skříň policová plné dveře, 2x police, 600x400x750, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 802,00		2 802,00 21%	588,42	3 390,42
paní Dufková						
5a/ stolová deska 1x rádius, 1400x700x25, 0381 PR	1 ks	1 063,00		1 063,00 21%	223,23	1 286,23
5b/ válcová noha RSN-2/60, v.850 mm, RAL9006	2 ks	496,00		992,00 21%	208,32	1 200,32
6/ závěsná skříňka plné dveře, 3x police, 700x350x720, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	2 ks	2 522,00		5 044,00 21%	1 059,24	6 103,24
7/ lavice do šatny - deska, 2010x400x25, 0381 PR	1 ks	775,00		775,00 21%	162,75	937,75
8a/ šatna - skříň dveře/zásuvka+dveře/dveře, 1400x400x1100, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	5 076,00		5 076,00 21%	1 065,96	6 141,96
8b/ naložená půda, 1500x500x25, 0381 PR	1 ks	1 023,00		1 023,00 21%	214,83	1 237,83
paní Vynklová						
9a/ skříň zásuvka/dveře, 700x350x800, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	2 ks	3 802,00		7 604,00 21%	1 596,84	9 200,84
9b/ skříň policová nika, 2x police, 400x330x800, 0381 PR	1 ks	2 661,00		2 661,00 21%	558,81	3 219,81
9c/ naložená půda, 1804x354x25, 0381 PR	1 ks	986,00		986,00 21%	207,06	1 193,06
10a/ skříň policová 2x zásuvka/dveře, 860x450/520x910, 0381 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	4 220,00		4 220,00 21%	886,20	5 106,20
10b/ nástavec na skříň nika, 2x police, 860x250x900, 0381 PR	1 ks	2 661,00		2 661,00 21%	558,81	3 219,81

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
11a/ kuchyňská linka spodní část, délka 1230mm, H1145, BETA 128 RAL9006	1 ks	6 589,00		6 589,00 21%	1 383,69	7 972,69
11b/ kuchyňská skříňka horní závěsná, délka 700x350x720 mm, H1145, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 222,00		2 222,00 21%	466,62	2 688,62
12/ skříň policová plně dveře/nika, zámek, 400x420x13000381 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 802,00		2 802,00 21%	588,42	3 390,42
13a/ skříňová sestava spodní část, 3x zásuvka/2x dvířka/nika, 2000x450x910, H1145, BETA 128 RAL9006, půda kuch.pracovní deska	1 ks	11 368,00		11 368,00 21%	2 387,28	13 755,28
13b/ skříňka závěsná nika, 2x police, 666x330x600, H1145	3 ks	5 971,00		17 913,00 21%	3 761,73	21 674,73
<hr/>						
p.Hořínek, DEKOR???						
14a/ stolová deska L, 1800/800x1600/600x25	1 ks	1 569,00		1 569,00 21%	329,49	1 898,49
14b/ válcová noha RSN-2/60, v.720mm, RAL9006	1 ks	496,00		496,00 21%	104,16	600,16
14c/ podstavný kontejner, KP 1+4, v.720, BETA 128 RAL9006	1 ks	5 050,00		5 050,00 21%	1 060,50	6 110,50
14d/ podstavný kontejner, KPM 1+4, v.720, BETA 128 RAL9006	1 ks	4 970,00		4 970,00 21%	1 043,70	6 013,70
15/ skříň policová spodní plně dveře/ horní dveře sklo v Al rámu, 2x zámek, 800x500x1800, BETA 128 RAL9006	1 ks	7 692,00		7 692,00 21%	1 615,32	9 307,32
16/ box na kolečkách pod zátíší, 500x500x1200, bílá hladká	2 ks	2 531,00		5 062,00 21%	1 063,02	6 125,02
<hr/>						
šatna K1						
17a/ deska, 1850x400x25, U1188 sv.šedá	1 ks	667,00		667,00 21%	140,07	807,07
17b/ stolová podnož SY30x30, 1830x380x v.450mm, RAL9006	1 ks	2 456,00		2 456,00 21%	515,76	2 971,76
Součet položek				113 125,00	23 756,25	136 881,25
CELKEM K ÚHRADĚ						136 881,25
2021-666						
Vystavil:						